venies. ij. i. si. si repierit regulares iuram
ta dico dicendo vitate pstatisse illa denunciet no
tenet ut i p.c. olim. ff. q latdo. co. l. si. q. no tenet
et d testi. sstitus. q si abbas vel alii plat relis
giosus ferat sniaz excoris i bditos. si manifesta
uerit statu monastij. uel rerum uel psonaz dio
cesano vel alij p qas ad ei noticia valeat pueni
re. et diocesan q p locu illu visitare. p hmc
sniar reuocare. ut i osti. alex. iii. d. of. or. ad au
diencia. inqfcois q tpe faciat eos suo plato at
q mqrte obediens. ut in p.c. oli. et viij. q. iii. no
ne. et si q eoz inqfcois pseqnt faciat il. videlz
tbo a. iii. d. bois ipi moastij i expfis. puidi. et
i inqfcois d. plao et fine strepitu pcedat. ut i e.
c. olim et e. c. expte. **Quid** igit. in lra ap. d.
pcede in ca d. plano sumarie et fine strepitu in
dicij. dicut qda iste in nko tenet iur. or. suare
h solu d. s. pncipali mqrte vitate. ar. in p.c. oli
et e. t. ad peticor. et c. sic oli. ex de sponsa. cu i tua
Tu dic q dne iudicariu ordiez suare tenet
in citacib. i li. oblacoe. in excepcib. dilacib.
bo. lit. et. in iuramti et testiu rcepco. in snie p
lacoe. i appellacoe et alijs. **Opant** aut h vba p
missa. q si aliqd obmittat. no id pcessus vicia
bit. et magis potit pciu et testiu et aduocator
streptu inutile refenare. t. q. p. h vba no po
obmittit. et. nec aliis ordo bialis. ut no. f. m
ppz in p.c. sic olim. **Si** at dicet. pcedas fine fi
gura iudicij. tuc nkm ordiez iudicariu suare
tenet. C. de latina lib. toll. l. vnicia. f. hliqz no
Tuc em solum snia locu h. q. suis solemitate
obmissa. ut pbat. et no. C. q. legal. l. vnicia. et d
li. ocep. f. nuc dicet. v. i. et s. d. of. o. iu. f. postre
mo. v. iii. ibi. ite id dicut. **S**z ut q pmissa snt
ordine agruo pstrigam. et aliq luculenc adne
ctam. hac diss tictone vtaj. na inqfco alia p
patoria. d. q. s. f. pr. v. ut aut. alia solenis. de q
in h. f. tractam. et h solenis subdistinguist. na
alia de ordinaria. ut q fit ab ordinario. de q. s. f.
pr. v. l. at. alia exordiaria q fit a iudice del. sic
de ordinariu iudiciu. q fit coram ordinario. ex
ordinariu vo q fit coram delega. sic ponit ex de
pbat. qm h in p. n. et pbat. iij. q. iii. f. spacui. v
c. aut. et intest mit ista. q ordinariu pte mqrte ec
q in infamatu. dumit fit ak suspect. ut. iij. q. v.
oibz etia si. et s. v. h aut scias. et j. v. si. et sic vide
tur nmo. iij. sentire. **A**lij tñ illud. c. intelligunt
q est suspect infamie. r. o. del. vo no pte h in
famatu. ut ex de accat. cu opteat. **H**ec inqfco
alia fit ad peticor alti. et tuc no iurat is q. q fit
dicte vitate. alia ex officio iudicis. et tuc iurat.
q dic. ut. s. v. inqfcores vo. et v. hac igit. It se
lensis inqfco alia fit q etaz psona. et tuc d. ee p
sens is q. q fit. et dnt illi exponi capla et testiu
noia et alia. ut. s. v. d. aut. et tuc no admittit i
imici uel dspiratores. ut. e. t. cu opteat. et de h.
p. tuas. alia sup statu ecclie. et tuc illi admittit
nec capla dabut. q dic. ut. s. f. i. v. h etia no